1

2021 年 6 月 24 日

各 位

会 社 名 日 本 オ ラ ク ル 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 執 行 役 内 海 寛 子

 （コード番号 4716 東証第一部）

問 合 せ 先 IR 部  ディレクター 西 尾 有 貴

（TEL.03-6834-6666）

人事異動（執行役の就任）に関するお知らせ

本日の取締役会において、当社は下記のとおり執行役の就任を決議いたしましたので、お知

らせいたします。

記

1. 執行役の新任

就任する執行役

氏名：中島 里香（なかじま りか）

新 役職名：執行役 法務室長（ニューヨーク州弁護士）

(1) 就任予定日

2021 年 7 月 1 日

2

2. 新任執行役の略歴

氏 名 中島 里香（なかじま りか）

出 身 地 東京都杉並区

最 終 学 歴 アメリカン大学 ワシントンカレッジオフロー 法学博士

生 年 月 日 1969 年 10 月 7 日

職 歴 1997 年 9 月 アーンストアンドヤング入社 シニアコンサルタント

2002 年 5 月 EY 税理士法人入社 マネジャー

2003 年 3 月 ベーカー&マッケンジー法律事務所入所 アソシエイト

2008 年 7 月 マッコーリーキャピタル証券会社入社 マネジャー

2012 年 3 月
シャーマンアンドスターリング外国法事務弁護士事務所入所

アソシエイト

2014 年 10 月 PwC Japan 合同会社入社 シニアマネジャー

2020 年 12 月 日本オラクル入社 法務室長（現任）

所有株式数 －株

以上